СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ

ул. Советская, д.80,
с. Новошешмпнск.423 190

СОВЕТЫ
Совет урамы. 80.

Яна Чинша авылы. 423 190

тел.: (8-84348) 2-31-00. бакс: (8-84348) 2-20-22, сЫНипа(йЯа1аг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 8 сентября 2022 года №26-208

О премировании Главы Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Заслушав информацию заведующего сектором кадров Совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Бочаровой А.А.
«О премировании Главы Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан» по итогам работы за восемь месяцев текущего года, Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

1. В связи с выполнением показателей деятельности органов местного
самоуправления Новошешминского муниципального района по итогам работы за
восемь месяцев 2022 года премировать Главу Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан В.М. Козлова в размере одного месячного денежного
содержания.

2. Опубликовать (Обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1Шр://поуоьйеьИтш8к.штгНап.пл/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам.

Заместитель Главы Новошешминского

РЕШИЛ:

муниципального района Н.И. Попкова